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Bitte beachten Sie, dass zur Reinigung der
Möbelstücke auf KEINEN FALL MICROFASERTÜCHER
verwendet werden dürfen, da dieses Material auf der
Lackoberfläche Kratzer verursacht.

soft

miękkich ściereczek

měkký hadřík

chiffon doux

panno morbido

mekana tkanina

zachte doek мека кърпа за почистване



puha ruhával mäkkou
krpa

mehka

o cârpă moale

мягкая ткань
mjuk rengöringsduk



6Carreto - Type 01

Bauteile Type: 01
max. 10kg

MM1046

x6
Ø3,5x13

max. 5kg

max. 30kg

Beschlagteile Type: 01
BT1016

x30

MM1121

x44
Ø8x30

BT50103

x4

MM1070

x8
Ø7x1,5

BT1005.xx

x4

BT50244.xxx

x26
Ø20

MM1006

x2

MM1048

x12
Ø2,7x20

BT50101

x12

MM1016

x30

11mm

BT52089

x3
L

BT52090

x3
R

x3

BT52087

L=350

MM1188

x24
Ø6,3x9

MM1021

x12
Ø4x40

BT52042

x4
BA=64

MM1008

x8
Ø5x30

Beleuchtungoptional/
wahlweise für Type: 01

x1

007091ZB

+
x1

027035ZB

2x L=850

BT52647

x8
20x10

BT52009

x2
K=16

BT52010

x3
H=0

BT52061

x1
K=16

MM50467

x8
M4x30

MM1120

x6
Ø8x50
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max. 3kg

BT50221

x8

BT50238

x6
80x80x10

MM50051

x12
Ø4x20

Nr L(mm) B(mm) T(mm) Menge Colli
1 1596 438 22 1 2/2
2 1596 438 22 1 2/2
3 840 412 16 1 2/2
4 840 412 16 1 2/2
5 840 390 16 1 2/2
6 840 390 16 1 2/2
7 466 380 16 1 2/2
8 292 331 5 2 2/2
9 854 480 3 1 1/2

10 854 780 3 1 1/2
11 853 310 15 1 1/2
13 839 12 28 2 1/2
14 496 334 22 1 1/2
15 496 334 22 1 1/2
16 496 166 22 1 1/2
17 796 332 22 2 1/2
18 350 180 16 2 2/2
19 350 180 16 2 2/2
20 726 188 16 2 1/2
21 740 348 3 3 1/2
22 334 60 16 3 2/2
23 796 164 22 1 1/2
24 350 120 16 1 1/2
25 350 120 16 1 1/2
26 726 128 16 1 1/2

BT50244.xxx

x4
Ø20

MM1019

x8

klein Kopf
Ø3,5x13
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BT1016

x4

MM1121

x6
Ø8x30

MM1006
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°

K=16

BT52009
BT52061
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x1
K=16
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x6
Ø3,5x13

Soft Soft
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x1

007091ZB

+
x1

027035ZB

2x L=850

OPTION

LED Überlängen sind bei Bedarf zu kürzen
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OPTION
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Dubel nur für Beton -
oder Steinwand
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Nr L(mm) B(mm) T(mm) Menge Colli
1 1596 438 22 2/2
2 1596 438 22 2/2
3 840 412 16 2/2
4 840 412 16 2/2
5 840 390 16 2/2
6 840 390 16 2/2
7 466 380 16 2/2
8 292 331 5 2/2
9 854 480 3 1/2

10 854 780 3 1/2
11 853 310 15 1/2
13 839 12 28 1/2
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21 740 348 3 1/2
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23 796 164 22 1/2
24 350 120 16 1/2
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26 726 128 16 1/2
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